

«Жезказган таратушы электр
торабы компаниясы»
акционерлік қоғамы



Акционерное общество
«Жезказганская распределительная
электросетевая компания»

Қарағанды облысы 100600, Жезказған қ., М.Маметова көшесі, 33 үй.
БИН 961040001524, Жезказған қаласының АҚ «Bank RBK»
ИИК KZ87821S89AM10000001, банк БИК KINCKZKA,
Телефон: 8(710)2 76-29-29, 76-16-92 Факс: 8(710)2 76-29-28
Сайт: www.jezrek.kz
e-mail: aojrek@mail.ru

Қарағанды облысы 100600 г. Жезказған улица М. Маметовой, 33
БИН 961040001524, ИИК KZ87821S89AM10000001,
в АО «Bank RBK» города Караганда, БИК банка KINCKZKA
Телефон: 8(710)2 76-29-29, 76-16-92, Факс: 8(710)2 76-29-28
Сайт: www.jezrek.kz
e-mail: aojrek@mail.ru

№ 68/2019

«20» 12 2019 г.

Объявление о проведении тендера (конкурса).

АО «Жезказганская распределительная электросетевая компания» объявляет о проведении конкурса путем тендера по закупке автошин для автотранспорта АО «Жез.РЭК» согласно приложения 2 к тендерной документации.

Лот №1. 12.00-20 TR-93нс8 129F с/к ,б/ф БШЗ ПП – 437 500 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №2. 14,00-20 ОИ-25 нс10 140G к-т ОШЗ ПП – 700 000 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №3. 8,25R20 Y-2 нс10 125/122J к-т ОШЗ УВ – 746 428,57 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №4. 9.00R20. 0-40 БМ-1 н.с12 136/133J к-т ОШЗ УВ – 486 428,57 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №5. 9,00*20 ОШЗ И-Н-142БМ нс12 136/133J к-т НКШЗ УВ – 348 571,43 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №6. 12,00*20 М-93 нс8 к-т ОШЗ ПП – 401 785,71 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом

всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №7. 12.00R18 TR -70 124F с/к,б/ф БШЗ ПП – 246 428,57 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №8. 10x16,5 NHS нс10, б/к , ПП –106 607,14 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №9. 245/70R/16 EP850 111H , б/к , ДР – 131 785,71 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №10. 10,00*R20 И-281 НС16 146/143К к-т ОШЗ УВ – 553 571,43 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №11. 425*85R21 О-184 нс18 156J TyRex CRG к-т ОШЗ ПП – 1 939 285,71 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №12. 425*85R21 О-184 нс14 146J TyRex CRG к-т ОШЗ ПП– 5 657 142,86 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №13. 400/80-21 И-П184 нс10 142G к-т ОШЗ УВ – 642 857,14 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №14. 11.00R 22,5 Бел-298 нс16 148/145L б/к БелШЗ УВ – 763 839,29 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №15. 16.9-28 DT-124 нс12 151A8 б/к ВолШЗ ПП– 248 214,29 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №16. 12.5/80-18 DT-115 125 A8 б/к ВолШЗ ПП – 109 821,43 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №17. 235/70R16 Ice Artic SUV D-Stud 106T б/к ШИП – 440 892,86 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №18. 225/75 R16C Professional 359 120N б/к БШЗ ВС – 278 571,43 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №19. 225/75 R16C, 219 104Q б/к НКШЗ ВС – 301 785,71 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №20. Автокамера 6.95*16 ОШЗ (широкий вентиль)– 11 428,57 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №21. 195/65/R15/MP47 3/T91/ б/к , ДР – 61 428,57 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №22. 265/60R18 X-Ice North 2+114T б/к, ШИП– 211 607,14 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №23. 285//50/R20/ 001/112V/ б/к , ДР – 333 392,86 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №24. 275/50R21 4SUV 113V , б/к , ДР – 466 250 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Лот №25. 205/55 R16 600 H-Stud94T , б/к (шип)– 95 357,14 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Общая сумма 15 720 982,14 тенге без учёта налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товаров, работ и услуг по лотам № 1-25, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Условия платежа: порядок оплаты указан в приложении 2 к тендерной документации, в форме безналичного расчёта, в размерах не более общей предельной суммы тендера, срок оплаты не позднее 3-х банковских дней с момента предоставления счёта на оплату. Внесение обеспечения тендерной заявки в виде залога денег, размещаемых в банке, может осуществляться безналичным расчетом (перечислением) и внесением наличных денег на расчётный счет заказчика ФАО «Bank RBK» в г. Караганда KZ87821S89AM10000001, БИК банка KINCKZKA, БИН 961040001524, до истечения окончательного срока

представления тендерных заявок. Обеспечение тендерной заявки в виде банковской гарантии оформляется по форме и содержанию согласно приложению 4 к Тендерной документации. Потенциальные поставщики вносят обеспечение тендерной заявки в виде залога денег, размещаемых в банке, банковской гарантии или внесения денежных средств в кассу Заказчика. Потенциальные поставщики вносят обеспечение в размере 1% (одного процента) от общей суммы предлагаемых поставок товаров, на которые они подают свою тендерную заявку. При этом банковская гарантия, составляемая согласно приложению 4 к Тендерной документации, может представляться одним документом, обеспечение выражается суммой размеров обеспечения всех лотов, срок действия банковской гарантии должен быть не менее срока действия самой тендерной заявки.

Тендерные (конкурсные) заявки потенциальных поставщиков принимаются в срок до 9 часов 00 минут 06.01.2020 года, по адресу г. Жезказган, ул. М. Маметовой 33, планово-экономический отдел.

Конверты с тендерными (конкурсными) заявками будут вскрываться тендерной комиссией по адресу: г. Жезказган, ул. М. Маметовой 33, 2-ой этаж, кабинет Генерального директора в 11-00 часов 06.01. 2020 года.

Тендерная (конкурсная) заявка, договор о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан статьи 10 закона Республики Казахстан «О языках» в РК от 11.07.1997 года №151 составляется и предоставляется на государственном и русском языках.

АО «Жезказганская распределительная электросетевая компания» находится по адресу: РК, Карагандинская область, 100604, город Жезказган, улица Маметовой 33, телефон 8(7102)762929, факс 8(7102)762928, e-mail: **aojrek@mail.ru**.

Секретарь тендерной (конкурсной) комиссии (Решоткина Елена Ивановна – начальник производственно-технической службы, тел.; 76-29-32, e-mail: **aojrek@mail.ru**).

Приложение:

1. Тендерная документация (Приложение 1).
2. Техническая спецификация закупаемых товаров, работ и услуг (Приложение 2)
3. Заявка на участие в конкурсе (Приложение 3)
4. Форма обеспечения тендерной заявки (Приложение 4)
5. Проект договора на закупки товаров, работ и услуг (Приложение 5)
6. Анкета по соблюдению законодательства о борьбе со взяточничеством и коррупцией (форма для физических лиц и индивидуальных предпринимателей) (Приложение 6)
7. Анкета по соблюдению законодательства о борьбе со взяточничеством и коррупцией (форма для юридических) (Приложение 7).

Генеральный директор



Т.И. Утегенов

Приложение № 2 к тендерной документации

Перечень и технические условия по закупкам товаров способом конкурса путем тендера по АО "Жез.РЭК"

№ Лота	Наименование ТМЦ	Форма и условия оплаты	Срок поставки	Место поставки	Ед. изм.	Кол-во	Цена в КЗТ без НДС	Сумма в КЗТ без НДС
1	12.00-20 TR-93nc8 129F с/к,б/ф БШЗ ПП	по факту поставки	40 рабочих дней	г.Жезказган	шт.	7	62 500	437 500,00
2	14.00-20 ОИ-25 nc10 140G к-т ОШЗ ПП	по факту поставки	40 рабочих дней	г.Жезказган	к-т	7	100 000	700 000,00
3	8,25R20 Y-2 nc10 125/122J к-т ОШЗ УВ	по факту поставки	40 рабочих дней	г.Жезказган	к-т	22	33 929	746 428,57
4	9.00R20. 0-40 БМ-1 н.с12 136/133J к-т ОШЗ УВ	по факту поставки	40 рабочих дней	г.Жезказган	к-т	12	40 536	486 428,57
5	9.00*20 ОШЗ И-Н-142БМ nc12 136/133J к-т НКШЗ УВ	по факту поставки	40 рабочих дней	г.Жезказган	к-т	8	43 571	348 571,43
6	12.00*20 M-93 nc8 к-т ОШЗ ПП	по факту поставки	40 рабочих дней	г.Жезказган	к-т	6	66 964	401 785,71
7	12.00R18 TR -70 124F с/к,б/ф БШЗ ПП	по факту поставки	40 рабочих дней	г.Жезказган	к-т	4	61 607	246 428,57
8	10x16,5 NHS nc10, б/к, ПП	по факту поставки	40 рабочих дней	г.Жезказган	шт.	4	26 652	106 607,14
9	245/70R/16 EP850 111Н , б/к, ДР	по факту поставки	40 рабочих дней	г.Жезказган	шт.	4	32 946	131 785,71
10	10,00*R20 И-281 HC16 146/143K к-т ОШЗ УВ	по факту поставки	40 рабочих дней	г.Жезказган	к-т	10	55 357	553 571,43
11	425*85R21 O-184 nc18 156J TyRex CRG к-т ОШЗ ПП	по факту поставки	40 рабочих дней	г.Жезказган	к-т	12	161 607	1 939 285,71
12	425*85R21 O-184 nc14 146J TyRex CRG к-т ОШЗ ПП	по факту поставки	40 рабочих дней	г.Жезказган	к-т	36	157 143	5 657 142,86

13	400/80-21 И-П184 нс10 142G к-т ОШЗ УВ	по факту поставки	40 рабочих дней	г. Жезказган	к-т	6	107 143	642 857,14
14	11.00R 22,5 Бел-298 нс16 148/145L б/к БелШЗ УВ	по факту поставки	40 рабочих дней	г. Жезказган	шт.	10	76 384	763 839,29
15	16.9-28 DT-124 нс12 151A8 б/к ВолШЗ ПП	по факту поставки	40 рабочих дней	г. Жезказган	шт.	2	124 107	248 214,29
16	12.5/80-18 DT-115 125 A8 б/к ВолШЗ ПП	по факту поставки	40 рабочих дней	г. Жезказган	шт.	2	54 911	109 821,43
17	235/70R16 Ice Artic SUV D-Stud 106T б/к ШИП	по факту поставки	40 рабочих дней	г. Жезказган	шт.	12	36 741	440 892,86
18	225/75 R16C Professional 359 120N б/к БШЗ ВС	по факту поставки	40 рабочих дней	г. Жезказган	шт.	16	17 411	278 571,43
19	225/75 R16C, 219 104Q б/к НКШЗ ВС	по факту поставки	40 рабочих дней	г. Жезказган	шт.	13	23 214	301 785,71
20	Автокамера 6.95*16 ОШЗ (широкий вентиль)	по факту поставки	40 рабочих дней	г. Жезказган	шт.	4	2 857	11 428,57
21	195/65/R15/MP47 3/T91/ б/к, ДР	по факту поставки	40 рабочих дней	г. Жезказган	шт.	4	15 357	61 428,57
22	265/60R18 X-Ice North 2+114T б/к, ШИП	по факту поставки	40 рабочих дней	г. Жезказган	шт.	4	52 902	211 607,14
23	285//50/R20/ 001/112V/ б/к, ДР	по факту поставки	40 рабочих дней	г. Жезказган	шт.	4	83 348	333 392,86
24	275/50R21 4SUV 113V, б/к, ДР	по факту поставки	40 рабочих дней	г. Жезказган	шт.	4	116 563	466 250,00
25	205/55 R16 600 H-Stud94T, б/к (шип)	по факту поставки	40 рабочих дней	г. Жезказган	шт.	4	23 839	95 357,14
Итого общая стоимость, без НДС (DDP)							15 720 982,14	

Начальник ПЭО

И.С. Цыганкова

Начальник СМчТ

Г.Д. Омирбаев

И.о.начальник ОМТС

Б.Ж. Калмаганбетов